
__________________________________________________ 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                              Gramsh më  17.08.2022 
 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Datë 17.08.2022 

 

Drejtuar: BOE  “GELE ZANI  “ SH.P.K & “RAFIN COMPANY” SHPK  me adresë: Elbasan 

,Pishaj,Cërujë,godinë banimi,zona kadastrale 1392,nr.pasurie 19/5+1 & tIRANë,nJëSIA Bashkiake 

nr.5,rruga “Gjik Kuqali”, godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë,kati 1,apartamenti 

nr.4,seksioni2,pallati “C&S”. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-36281-07-14-2022    

     

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mermetim ure+Arginaturë,ura këmbësore, fshati Liras, Njësia 

Administrative Pishaj”. 

Buletini i Njoftimeve Publike. Nr. 98 datë 18 Korrik 2022  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE : “GELE ZANI  “ SH.P.K                   &        “RAFIN COMPANY” SHPK   

 L87301801L                                        &                        L52125110A 

 

Vlera   2 884 000 (dy milion e teteqind e tetedhjetë e katërmijë ) lekë  ,Pa Tvsh  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOE  “GELE ZANI  “ SH.P.K& 

“RAFIN COMPANY” SHPK  me adresë: Elbasan ,Pishaj,Cërujë,godinë banimi,zona kadastrale 

1392,nr.pasurie 19/5+1 & tIRANë,nJëSIA Bashkiake nr.5,rruga “Gjik Kuqali”, godinë banimi 6-8 kate 

dhe 2 kate nëntokë,kati 1,apartamenti nr.4,seksioni2,pallati “C&S” , se oferta e paraqitur me vlerë 



totale prej 2 884 000 (dy milion e teteqind e tetedhjetë e katërmijë )lekë  / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

KLODIAN TAÇE 

Konc.Dakt.L.Zogu 

Miratoi  L.Zogu 

Dosja nr.________ 

Afati___________ 

 

 

 

 


